
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

 

Area 6 – Ufficio Funzionamento e Reclutamento Personale ATA – ufficioata.to@istruzione.it 

Il Funzionario Responsabile: Felicia Tarsia - felicia.tarsia.to@istruzione.it  011 4404387 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista  la nota del MIM prot. n.  141428 del 20/06/2025 avente per oggetto “Adeguamento organico 

di diritto alle situazioni di fatto personale A.T.A. a. s. 2025/26; 

Visto il decreto prot. n. 13523 del 28/07/2025 dell’U.S.R. per il Piemonte con il quale è stato 

autorizzato e ripartito a livello provinciale il contingente di organico di diritto per l’a. s. 

2025/26; 

Visto  il decreto prot. n. 13848   del 31/07/2025 dell’U.S.R. per il Piemonte con il quale è stato 

autorizzato per la provincia di Torino il contingente di posti per l’adeguamento dell’organico 

di diritto del personale ATA alle situazioni di fatto; 

Esaminate le richieste presentate dai Dirigenti Scolastici per l’assegnazione di posti in organico di 

adeguamento alle situazioni di fatto - personale A.T.A.; 

 

DECRETA 

 

Per quanto rappresentato in premessa, si istituiscono in sede di adeguamento dell’organico di diritto alle 

situazioni di fatto i posti secondo i prospetti allegati. 

 

 

 

 
Il Dirigente 

Tecla RIVERSO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

T
O

IC
85000C

 - A
T

2R
G

X
Z

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009221 - 19/08/2025 - V

II.1 - E

mailto:felicia.tarsia.to@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2025-08-18T09:50:27+0200
	Tecla Riverso


		2025-08-18T09:59:38+0200
	protocollo




